
SVOD IRISH COB 2022 

Základní účastnický poplatek svod Březí (okr. Tachov) 29.1.2022: 
1. uzávěrka 9.1.2022 .................... člen ICCR 200 Kč , nečlen 600 Kč 
2. uzávěrka 19.1.2022 .................... člen ICCR 500 Kč , nečlen 900 Kč 
 
Základní účastnický poplatek svod Rousínov (okr. Vyškov) 19.2.2022: 
1. uzávěrka 6.2.2022 .................... člen ICCR 300 Kč , nečlen 700 Kč 
2. uzávěrka 13.2.2022 .................... člen ICCR 600 Kč , nečlen 1000 Kč 
 
Základní účastnický poplatek svod Žumberk (okr. Chrudim) 23.4.2022: 
1. uzávěrka 15.3.2022 .................... člen ICCR 200 Kč , nečlen 600 Kč 
2. uzávěrka 15.4.2022 .................... člen ICCR 500 Kč , nečlen 900 Kč 
 
Základní účastnický poplatek svod Hradištko (okr. Nymburk) 2.7.2022: 
1. uzávěrka 18.5.2022 .................... člen ICCR 500 Kč , nečlen 1100 Kč 
2. uzávěrka 18.6.2022 .................... člen ICCR 800 Kč , nečlen 1400 Kč 
 
Základní účastnický poplatek svod Bohuslavice (okr. Jihlava) 10.9.2022: 
1. uzávěrka 27.7.2022 .................... člen ICCR 500 Kč , nečlen 1100 Kč 
2. uzávěrka 27.8.2022 .................... člen ICCR 800 Kč , nečlen 1400 Kč 
 

Výstava Irish Cob 2022 (Hradištko, Bohuslavice) 

Výstavní poplatek pro koně, kteří se zároveň účastní svodu: 200,- Kč 
Výstavní poplatek pro koně, kteří se neúčastní svodu: 300,- Kč 
 

Bankovní účet 2001874788/2010 - jako variabilní symbol uveďte Vaše tel. číslo uvedené na přihlášce, do 
zprávy příjemci Vaše jméno + svod/výstava 
 
Účastnický poplatek není konečným poplatkem, který bude za zápis/svod koně hrazen, k 
tomuto poplatku bude nutné následně přičíst poplatek za zápis dle sazebníku ICCR. Výši 
tohoto poplatku Vám sdělí Ing. Pavlatová. Všechny poplatky musí být uhrazeny před 
svodem! 
Pozor! Vzhledem k epidemiologické situaci nelze předpokládat, zda se svody opravdu uskuteční v 
plánovaných lokalitách. V případě, že to nebude možné, bude všem přihlášeným účastníkům nabídnuto 
alternativní řešení - zápis koně v domácím prostředí (buď přímo u Vás ve stáji, nebo se pokusíme 
zorganizovat lokání domácí svody v místech, kde bude přihlášeno více účastníků z jedné lokality). 
 
Odesláním přihlášky souhlasím s tím, že v případě: 

• omluvení účasti na akci 30 a více dnů před jejím zahájením mi bude vráceno 50% uhrazeného 
poplatku. 

• zrušení účasti na akci ve lhůtě kratší než 30 dnů před jejím zahájením, není nárok na vrácení 
uhrazených poplatků. 

• pokud bude svod či výstava v důsledku vyšší moci organizátorem zrušena, budou uhrazené poplatky 
vráceny v plné výši. 

Za řádnou omluvu se považuje elektronická zpráva zaslaná na e-mailovou adresu info@irishcob.cz. 
V případě zájmu o ustájení nám napište na info@irishcob.cz. 
Kontakt pro informace ke svodu: Irish Cob the Czech Republic, z.s. tel. 777664636, irishcob@irishcob.cz 
Kontakt pro informace k platbám: michaelapavlatova@irishcob.cz 


